Tania Mini Slim Basic
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SPECIFICATIONS
Lyskilde :

Systemeffekt [W]:
Fargetemperatur [K]:
Fargegjengivelse [CRI/Ra]:
Lumen ut (lm):

Lumen LED (tc=25):
Spredningsvinkel [°]:
Optikk:

Dimmetype:

Spenning [V]:

Tilkobling:

Montering:

Utsparring [mm]:
Forventet Levetid :
Lumen/W:
Fargetoleranse [SDCM]:
Farge:

Hoyde [mm]:

Diameter [mm]:
Monteres rett i isolasjon:

A++ -

LED (innebygget)
9w

3000K

90

740lm

850lm

36°

Klar

Fasekutt

230V 50Hz
Terminal

Innfelt, Tak
®35mm

L80B10: 100 000h
90lm/W

3

Sort

142mm

42mm

Not applicable

Ledpr

AW
.I‘V

NORLUX

142
160
190

42

Tania Mini Slim Basic er en tynn innfelt spotlight som er roterbar og

med tilt. Den passer utmerket til bruk i restaurant, café, hotell,
butikk og showrom, men passer like godt i bolig og hytte. Leveres
med phasecut dimming. Kommer i bade hvit og sort farge.
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